
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3636/

Código da publicação: 3636

Data da emissão do comprovante: 17/02/2026 23:12:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 83/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Constitui objeto do presente Pregão Eletrônico a aquisição de gêneros alimentícios para as escolas
da rede municipal de ensino.
Resumo:
Constitui objeto do presente Pregão Eletrônico a aquisição de gêneros alimentícios para as escolas
da rede municipal de ensino, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar,
conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência (ANEXO I), que é
parte integrante deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2025 00:00:00 Aviso de Abertura Baixar

14/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3636/p-styletext-alignjustifyconstitui-objeto-do-presente-pregao-eletronico-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-as-escolas-da-rede-municipal-de-ensinop/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ce2d606a7b966535a11a0b1e8eac40.docx
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7561c06cdfe368db934b5767dad42047.doc

